ovoga Ugovora, iznos plaće sa svim 
propisanim javnim davanjima temeljem sklopljenog ugovora o radu s Radnikom, pri čemu je Poslodavac dužan s radnikom ugovoriti 
za cijelo vrijeme trajanja sufinanciranog razdoblja iznos Bruto I plaće koji ne može biti niži od iznosa od 5.722,20 kn (slovima; 
pettisućasedamstotinadvadesetdvije kune dvadeset lipa) (759,47 EUR) za Radnika koji je osoba sa završenim srednjoškolskim 
obrazovanjem. Poslodavac je obvezan uplatiti javna davanja i neto plaću putem poslovnog računa Poslodavca kao poslovnog 
subjekta,

3. da ugovor o radu s Radnikom neće otkazati prije isteka sufinanciranog razdoblja iz članka 1., stavka 2.